2022 年 6 月 29 日
各位

 本 店 所 在 地  東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号
 会  社  名     S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （ コ ー ド 番 号  8 4 7 3  東 証 プ ラ イ ム ）
 代  表  者      代表取締役社長  北 尾 吉 孝
 問 い 合 せ 先  責 任 者 役 職 名     常 務 執 行 役 員
     勝 地 英 之
 電  話  番  号  0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

第 24 期定時株主総会の継続会の開催日等に関するお知らせ

当社は、2022 年 6 月 29 日開催の取締役会において、第 24 期定時株主総会の継続会の開催日等について

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

日 時 ： 2022 年 7 月 27 日（水曜日） 午前 10 時
場 所 ： 東京都港区六本木一丁目６番１号

泉ガーデンタワー22 階 当社会議室
目的事項 ：
報告事項
１．第 24 期（2021 年 4 月１日から 2022 年 3 月 31 日まで）事業報告、連結計算書類並

びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
２．第 24 期計算書類報告の件

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI ホールディングス株式会社  コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126

http://www.sbigroup.co.jp/index.html